
 

1 

 

 

 
   

INFORMACE KE STRAVOVÁNÍ VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ 
Platí pouze pro žáky ubytované na budově Vocelova 1469/5  

 

K odběru stravy ve školní jídelně DMIŠJ se žáci přihlašují prostřednictvím „Přihlášky ke stravování“, která                 
je přílohou této informace. Vyplněnou, podepsanou přihlášku zasílejte na e-mail lanova@dmhk.cz. Originál 
podepsané přihlášky doručte nejpozději v den nástupu spolu s ostatními dokumenty. Po obdržení přihlášky 
bude provedena aktivace účtu pro stravování a zákonnému zástupci budou na jeho e-mail zaslány přihlašovací 
údaje.  

Doporučená měsíční záloha na stravování činí 1 700 Kč. Platbu je třeba provést dopředu, doporučujeme                     
do 15. dne předchozího měsíce. Bez dostatečné výše disponibilních prostředků na kontě není možné                           
se stravovat. Stav konta je možné sledovat na http://strava.cz.  

Pokud žák odebírá veškerou nabízenou stravu je nutné zálohu navýšit dle potřeby. Pokud se stravuje méně 
lze zálohu naopak ponížit. Ceny jídel a všechny informace jsou k dispozici na webových stránkách. 

Platební podmínky: 

Název služby Č. účtu pro platbu 
Doporučená měsíční 

výše zálohy (v Kč) 
Variabilní 
symbol* 

Splatnost: 

Stravování 131-3545980217/0100 1 700,- 
evidenční 
číslo žáka 

Do 15. dne 
předchozího měsíce 

*důležité při identifikaci platby. Bez vyplněného variabilního symbolu platbu nelze přiřadit a bude vrácena.  
Do popisu v příkazu doporučujeme uvádět jméno a příjmení žáka. 
 
Objednávání  a odběr stravy: 
Jídlo se objednává elektronicky na adrese http://strava.cz nebo na terminálu ve školní jídelně (do 8:00 hodin 
na následující den). Pro přihlášení žák vybere jídelnu, zadá svoje uživatelské jméno a heslo. 
 
Postup:  

• výběr jídelny (číslo): 7195    (případně přes název organizace) 
• uživatel: prijmenijmeno (např. novakmartin, bez háčků a čárek) 
• heslo: uživatel si nastavuje sám po přijetí aktivačního e-mailu 

 
Pro odběr stravy a objednávání přes terminál slouží stravovací čip, který obdržíte ve školní jídelně. Pokud jej 
máte ze své školy, je nutné ho ve školní jídelně zaevidovat. 

Vyúčtování: přeplatky na účtu stravování se převádí na nový školní rok, pokud žák pokračuje v ubytování                       
na DMIŠJ. V opačném případě se přeplatky po ukončení ubytování vrací. 

Žák má nárok na dotovanou stravu pouze první den nepřítomnosti. Při delší nepřítomnosti je třeba stravu 
odhlásit. Pokud tak neučiní bude mu účtována cena v plné výši jako cizím strávníkům. 

Stravování je upraveno ve vnitřním řádu školní jídelny, který je umístěn na www.dmhk.cz.  

 
Kontakty: 
Objednávka a odhláška stravy    Stravovací účty a platby 
Vedoucí školní jídelny: Miroslava Štěpánková  Ing. Lucie Lánová 
Tel.: 495 540 062     Tel.: 495 540 065 
E-mail: stepankova@dmhk.cz    E-mail: lanova@dmhk.cz 
 
Příloha: Přihláška ke stravování ve školní jídelně 
 

Domov mládeže, internát a školní jídelna, 
Hradec Králové, Vocelova 1469/5 
PSČ: 500 02, tel. 495 540 060, 733 126 419 
e-mail: info@dmhk.cz, http://www.dmhk.cz 
ID datové schránky: 49mybsp 

mailto:lanova@dmhk.cz
http://strava.cz/
http://strava.cz/

